
 

 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про продовження терміну дії 

дозволу на розміщення 

зовнішньої реклами ФОП 

Шуруєву Р.Г. 

29 листопада 2018 року Старокостянтинів   № 385 п. 1 

 

 

Розглянувши заяву, яка зареєстрована в центрі надання 

адміністративних послуг виконавчого комітету міської ради                                     

15 листопада 2018 року за № 1570, фізичної особи підприємця Шуруєва 

Руслана Геннадійовича щодо продовження терміну дії дозволу на розміщення 

зовнішньої реклами, відповідно до розпорядження міського голови від 27 

листопада 2018 року № 349/2018-рв «Про відрядження Мельничука М.С., 

Савіцького В.В.», керуючись Законом України «Про рекламу», ст. 30 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Продовжити фізичній особі-підприємцю Шуруєву Р.Г. термін дії 

дозволу на розміщення зовнішньої реклами від 12 грудня 2013 року № 8 по 

вул. Острозького, 53/1 (біля магазину «Свій дім») терміном на п’ять років з            

12 грудня 2018 року по 12 грудня 2023 року. 

 

 

 

Перший заступник 

міського голови                                    підпис                                         В. Богачук 

 

 

 


